

JP Int. A/S
Dragevej 29, 4040 Jyllinge

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 37 69 71 68

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2019.

Jørgen Karlskov Liljegren
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	JP Int. A/S Dragevej 29 4040 Jyllinge
	CVR-nr.: 37 69 71 68
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 1. regnskabsår
Bestyrelse	Jørgen Karlskov Liljegren, formand Per Karlskov Bøgh Liljegren Hanne Karlskov Liljegren
Direktion	Per Karlskov Bøgh Liljegren, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø Telefon: 35 38 48 88 www.martinsen.dk
Modervirksomhed	JP Holding 2011 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at investere i og udleje fast ejendom..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 198 t.kr. mod 287 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 49 t.kr. mod 155 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	198.498	287.438
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-47.574	-47.574
Driftsresultat	150.924	239.864
1 Øvrige finansielle omkostninger	-87.791	-46.212
Resultat før skat	63.133	193.652
Skat af årets resultat	-14.376	-39.038
Årets resultat	48.757	154.614
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	48.757	154.614
Disponeret i alt	48.757	154.614

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	2.710.994	2.758.568
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.710.994</u>	<u>2.758.568</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.710.994</u>	<u>2.758.568</u>
Omsætningsaktiver			
	Udsudte skatteaktiver	24.000	14.000
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>111</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>24.000</u>	<u>14.111</u>
	Likvide beholdninger	<u>206.505</u>	<u>179.241</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>230.505</u>	<u>193.352</u>
	Aktiver i alt	<u>2.941.499</u>	<u>2.951.920</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	254.360	205.603
	Egenkapital i alt	<u>754.360</u>	<u>705.603</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	145.262	129.902
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>145.262</u>	<u>129.902</u>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	7.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.993.995	2.053.327
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	24.376	54.802
	Anden gæld	11.506	3.286
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.041.877</u>	<u>2.116.415</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.187.139</u>	<u>2.246.317</u>
	Passiver i alt	<u>2.941.499</u>	<u>2.951.920</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	87.791	46.212
	<u>87.791</u>	<u>46.212</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2018	2.829.322	2.829.322
Kostpris 31. december 2018	<u>2.829.322</u>	<u>2.829.322</u>
Afskrivninger 1. januar 2018	-70.754	-47.574
Årets afskrivninger	-47.574	-23.180
Afskrivninger 31. december 2018	<u>-118.328</u>	<u>-70.754</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>2.710.994</u>	<u>2.758.568</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	205.603	50.989
Årets overførte overskud eller underskud	48.757	154.614
	<u>254.360</u>	<u>205.603</u>

5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JP Holding 2011 ApS, CVR-nr. 33782519 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 170 t.kr.

Noter

5. Eventualposter (fortsat) **Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.